
 

 

2 0 2 5 年 4 月吉日 

お取引先様  各位 

株式会社ワールドバイオ 

 

 

ゴールデンウィーク期間の出荷業務のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 標記の件につきまして、弊社の受発注業務を下記の通りとさせて頂きます。 

 なお、納期につきましては、連休に伴う物流の混雑が予想されることから、ご

希望に添えない場合がございます。何卒よろしくご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【薬剤】 

出荷業務停止期間 ： 2025 年 4 月 26 日(土)～2025 年 5 月 6 日(火) 

※ 4 月 17 日(木)までのご注文は、4 月 25 日(金)までに納品。 

※ 4 月 18 日(金)以降のご注文は、5 月 7 日(水)からの対応となりま

す。 

 

【上マット】 

出荷業務停止期間 ： 2025 年 4 月 26 日(土)～2025 年 5 月 6 日(火) 

※ 上マットはご注文を受けてから製造しますので、原則として、納品

までに受注後営業日７日間から１０日間かかります。 

 

【下マット】 

出荷業務停止期間 ： 2025 年 4 月 26 日(土)～2025 年 5 月 6 日(火) 

※ 4 月 11 日（金）までのご注文は、4 月 25 日（金）までに納品。 

※ ４月 12 日（土）以降のご注文は、５月７日（水）からの対応とな

ります。 

 

以上 


